Obdarovaný dar přijímá a zavazuje se jej použít k účelu, pro který mu byl dárcem poskytnut.

Dárce obdarovaného ujistil, že dar je prost všech právních i faktických vad a že na něm nevážnou

žádná práva a povinnosti třetích osob či jiné závazky.

Hodnota daru činí částku 9 400 Kč, slovy: devět tisíc čtyři sta korun českých, a je vyčíslena v příloze

„Paragon ID 63972".

Článek III.

Závěrečná ustanovení

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních
stran.

Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva je uzavřena dnem, kdy ji podepíše poslední ze smluvních